
1

7

5

6

2

4

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月22日（水）13回笠松2日
10R 紅葉の帳特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1800M  良   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：70,000 円　／　5 着：35,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エンジョイリッキー
父:コパノリッキー  母:ラブミーブルー

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:57.0
(－)

1-1-1-1 37.5 － 1 502
(+6)

田口輝彦（笠松）
古町純代
西村牧場

2 7 サノプリ
父:プリサイスエンド  母:アニマートホウヨウ

牝  4 今井貴大
54.0

1:57.9
(4)

6-6-2-2 37.8 － 3 426
(-3)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

3 5 オランジー
父:ドレフォン  母:サトノオニキス

牝  3 塚本征吾
54.0

1:58.3
(2)

7-8-4-3 37.8 － 2 441
(-5)

笹野博司（笠松）
（有）シルクレーシング
ノーザンファーム

4 6 メイクストーム
父:ディスクリートキャット  母:コマノリリー

牝  3 向山牧
54.0

1:59.2
(4)

5-5-6-4 39.0 － 6 434
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
新井牧場

5 2 ケイツーリタス
父:エイシンフラッシュ  母:ロマンスリップ

牝  4 松本剛志
54.0

1:59.9
(3)

2-2-5-6 40.0 － 7 447
(-6)

栗本陽一（笠松）
福永實
三輪牧場

6 4 ハスノミ
父:マインドユアビスケッツ  母:ロータスクイーン

牡  3 大畑雅章
56.0

2:00.3
(2)

3-3-3-5 40.4 － 5 468
(+4)

原口次夫（名古屋）
上野孝展
恵比寿興業株式会社那須野牧場

7 8 オレンタノ
父:ケープブランコ  母:スノーボードロマン

牡  3 加藤聡一
56.0

2:01.4
(5)

8-7-7-7 40.7 － 4 462
(0)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
日本中央競馬会日高育成牧場

8 3 ゲンパチボロネーゼ
父:オルフェーヴル  母:テメリアイランド

牡  5 馬渕繁治
56.0

2:02.8
(7)

4-4-8-8 42.4 － 8 466
(-10)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
前川　勝春

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,3,6,7,5,8

1,2,4,3,6,7,8,5

1,7,4,5,2,6,8,3

1,7,5,6,4,2,8,3

払戻金
単 勝 1 140円

複 勝 1 100円

7 160円

5 100円

ワイド 1-7 230円

1-5 120円

5-7 300円

馬 連 1-7 860円

馬 単 1-7 990円

3連複 1-5-7 400円

3連単 1-7-5 2,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


